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Wg rozdzielnika

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TRESCI SWZ

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 zgodnie z ustawq
Prawo zaméwieri publicznych z dnia 11 wrzesnia 2019 (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z pézn. zm.) na przebudowe
drogi powiatowej NR 1170Z Noséwko-Bialogard, na terenie gminy Biatogard - Nr sprawy: DzT.271.1.2021

Zarzad Drég Powiatowych w Biatogardzie, ul. Szosa Potczynska 57, 78-200 Biatogard na podstawie
art. 284 ust. 1 12 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z
pézn. zm.) udziela wyjasnien do zadanych pytan dotyczacych tresci SWZ:

Pytanie nr 25
Proszg o potwierdzenie, ze czg$¢ robot zostala wykonana w grudniu 2019 r. tj zjazdy z kostki 155m2; chodniki
572,4m2; zjazdy z bet. Asf. 75,4m2; krawezniki 297,7mb; obrzeza 269,4mb; oporniki 59,3mb.
Odpowiedz:
TAK. Czgsc robot zostata wykonana w grudniu 2019 r.

Pytanie nr 26

Wg tabeli rob6t ziemnych nalezy wykonaé nasyp w ilosci 1.141,2m3 czy tg warto$¢ nalezy uja¢ w wycenie?

Odpowiedz:
Przypominamy, Ze Zamawiajqcy nie bedzie wykorzystywat tresci i zawartosci Przedmiaru przy realizacji
projektu. Zatgczony do SWZ przedmiar robét jest materiatem pomocniczym - Obowigzkiem Wykonawcy
Jjest podanie wartosci ryczaltowej robét w oparciu o dokumentacje projektowq. Cena podana w ofercie
powinna obejmowac wszystkie koszty i sktadniki zwiqzane z wykonaniem zamdwienia.

Pytanie nr 27
Proszg o potwierdzenie, ze do wykonania nasypu mozna wykorzysta¢ grunt rodzimy.
Odpowiedz:
TAK. Zgodnie z STWIiOR D-04.01.01 pkt. 5.3 grunt odspojony w czasie wykonywania koryta powinien

by¢ wykorzystany zgodnie z ustaleniami dokumentacji projektowej i STWiOR tj. wbudowany w nasyp
lub odwieziony na odklad w miejsce wskazane przez Inzyniera.




Pytanie nr 28
W projekcie wykonawczym ujgto wykonanie 24m $cieku z plyt betonowych czy te roboty nalezy uja¢ w
wycenie?
Odpowiedz:
TAK.

Pytanie nr 29

Wg przedmiaru poz. 14.2 nalezy wykona¢ $ciek w ilosci 294mb, wg projektu to 569mb o szerokosci 30cm i

18mb o szerokosci 50cm. Ktdra wartos¢ jest poprawna?

Odpowiedz:
Przypominamy, ze Zamawiajqcy nie bedzie wykorzystywat tresci i zawartosci Przedmiaru przy realizacji
projektu. Zatgczony do SWZ przedmiar robot jest materiatem pomocniczym - Obowigzkiem Wvkonawcy
Jjest podanie wartosci ryczattowej robét w oparciu o dokumentacje projektowq. Cena podana w ofercie
powinna obejmowac wszystkie koszty i sktadniki zwigzane z wykonaniem zamédwienia.

Pytanie nr 30
Proszg o potwierdzenie, ze w pozycji Rowy - odbudowa i odtworzenie nalezy uwzgledni¢ humusowanie skarp
gr. 10cm wraz z obsianiem.
Odpowiedz:
TAK. Zgodnie z pkt. 4.7.0dwodnienie Projektu Wykonawczego dno %slégfgg/yrrgxgmob}wyc ziemig

urodzajna, obsiac trawg. Zarzadu Drég Powiatowych
w Bialogardzie
inz. Adam Swiatkowski

Pozostate zapisy SWZ nie ulegajg zmianom. Kierownik Dziatu Technicznego

Otrzymuja:
1. Oferenci bioragcy udziat w postepowaniu,

2. Strona internetowa,
3. ala.




